מעבר למועד זה, מיטלטלין אשר לא יפונו יועברו לחזקת התובע ולנתבעים לא תהיה כל טענה ביחס לכך.

ג. לאחר ששקלתי, הנתבעים יישאו בהוצאות התובע בסך של ₪ 5,000 אשר ישולמו בתוך 30 ימים מהיום שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק ממועד מתן פסק הדין עד למועד התשלום בפועל.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"א סיוון תשפ"ד, 17 יוני 2024, בהעדר הצדדים.